
A g entura v o jenského zdrav o tn i c tv í
Centrum vojenské kynologie

Chotyně, p. Hrádek nad Nisou, PSČ 463 34, datová schránka hjyaavk
_____________________________________________________________________

Rámcová dohoda
Sp.zn. SpMO 10065/2020-684830

I.
Strany dohody

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem : Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO : 60162694
DIČ : CZ60162694
Jejímž jménem jedná náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně,

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Kontaktní zaměstnanec :

Adresa pro doručování korespondence : Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad
Nisou
(dále jen „objednatel“)

a
Název : COMPAG CZ s.r.o.
Se sídlem : V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň
IČO : 622 41 630
DIČ : CZ622 41 630
Číslo účtu :
zastoupená ředitelem společnosti

Ve věcech obchodních je dále oprávněn jednat:

Ve věcech technických je dále oprávněn jednat:

(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) t a k t o :

II.
Předmět plnění dohody

2.1. Předmětem plnění dohody je závazek poskytovatele na období od 1.5.2020 do 30.4.2021 za
úhradu zajistit :
a) odvoz a odstranění odpadu od VZ 6848 Chotyně ve stanovených termínech v souladu s platnými
právními předpisy České republiky (zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů). Jedná se o objemný odpad, zařazený podle vyhlášky č. 93/2016 Sb., Ministerstva



životního prostředí, o Katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů, pod katalogové číslo odpadu
(dále jen „KČO“) 200 307.
b) nájem a vývoz 1 ks velkokapacitního kontejneru o objemu 7m3 a 16m3 (dále jen kontejnery)
pro shromažďování příslušného druhu odpadu.

2.2. Místem plnění předmětu dohody je VZ 6848 Chotyně.

III. Kupní cena
3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na ceně odvozu a odstranění odpadu KČO 200 307 za 1 tunu odpadu na období od
1.5.2020 do 30.4.2021 takto :
a) odstranění 1 tuny objemného odpadu cena bez DPH 900,00Kč, cena s DPH 1 089,00Kč
b) odstranění 1 tuny objemného odpadu zákonný poplatek - nezdanitelný

cena bez DPH 500,00Kč, cena s DPH 500,00Kč
c) 1x přistavení kontejneru cena bez DPH 0,00Kč, cena s DPH 0,00Kč
d) 1x odvoz kontejneru cena bez DPH 4 410,00Kč, cena s DPH 5 336,10Kč
e) 1x manipulace cena bez DPH 248,00Kč, cena s DPH 300,00Kč
f) 1den nájem velkokapacitního kontejneru o objemu 7m3 cena bez DPH 50,00Kč, cena
s DPH 60,50Kč
g)1den nájem velkokapacitního kontejneru o objemu 16m3 cena bez DPH 50,00Kč, cena
s DPH 60,50Kč
Celková nabídková cena činí 7 346,10Kč s DPH.

3.2 Takto uvedené ceny za odvoz, nájmu a odstranění odpadu jsou po celou dobu platnosti této
dohody neměnné a nejvýše přípustné. V ceně odvozu, nájmu a odstranění odpadu jsou již zahrnuty
veškeré náklady spojené s plněním této dohody.
3.3 Cena za zboží je v čase a místě obvyklá.
3.4 Předpokládaná hodnota nakupované služby s DPH činí maximálně 100 000,- Kč. Tato cena je
stanovena na základě předpokládaného nákupu služby a je ze strany poskytovatele nevymahatelná.

IV.
Čas a místo plnění

4.1 Poskytovatel zahájí plnění od 1. května 2020 do 30. dubna 2021.
4.2 Místem plnění je VZ 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou.

V.
Dodací podmínky

5.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce k předání odpadu

5.2 Odpad bude poskytovateli odevzdán v pracovních dnech a to po předchozím projednání
kontaktními osobami poskytovatele a objednatele a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny
odevzdání odpadu přejímajícímu podle písemné výzvy k poskytnutí plnění (objednávky).
Kontaktním zaměstnancem poskytovatele

5.3 Poskytovatel se zavazuje převzít odpad z místa plnění do 5 kalendářních dnů od odeslání
výzvy k poskytnutí plnění (objednávky) objednatelem.
5.4 Objednatel při odevzdání odpadu v místě plnění potvrdí poskytovateli přejímací doklady.



VI.  
Platební a fakturační podmínky 

6.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po odevzdání a převzetí odpadu, odešle objednateli do 5 pracovních dnů doporučeně fakturu v 
jednom vyhotovení.  
6.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 435 OZ. Na faktuře musí být uvedeno uvedeno IČZ/IČP. 
6.3 K faktuře musí být připojen vážní lístek poskytovatele (opatřený razítkem a podpisem 
poskytovatele) doručený společně s dodávkou zásilky nebo poštou na adresu pro doručování  
korespondence : 
Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou 
s touto fakturační adresou : 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
zastoupené náčelníkem 
VZ 6848 Chotyně 
6.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
6.5  Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení poskytovateli, není-li dále stanoveno jinak.   
6.6  Nabídková cena včetně DPH uvedená na dvě desetinná místa v podané nabídce musí souhlasit 
s cenou uvedenou při fakturaci, včetně DPH uvedenou na dvě desetinná místa. 
6.7  Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a  jejím směrováním na účet poskytovatele. 
6.8  Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednavatel 
uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovateli vystaví novou fakturu.  
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 
6.9  Budou-li u objednatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně   
podle § 109a tohoto zákona. 
 

VII.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Poskytovatel je povinen s odbornou péčí zabezpečit nakládání s odpadem uvedeným v čl. 3.1. 
této dohody.  
7.2 Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od 
objednatele. V případě jeho nevhodnosti vrátit dodaný odpad objednateli na jeho náklady.  
Za nevhodný odpad se pro účely této dohody považuje takový odpad, který neodpovídá zařazení 
odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů v souladu s bodem 3.1. 
této dohody. V důsledku odmítnutí převzetí nevhodného odpadu od objednatele není poskytovatel s 
poskytováním služeb dle této dohody v prodlení. Poskytovatel je oprávněn podle své volby rovněž 
na náklady objednatele zajistit jiný vhodný způsob odstranění nebo využití dodaného nevhodného 
odpadu. V takovém případě bude poskytovatel o tom informovat objednatele předem. 
7.3 Bude-li nevhodnost odpadu zjištěna až po jeho převzetí, vyzve poskytovatel bez zbytečného 
odkladu objednatele, aby zabezpečil na své náklady jeho dopravu na místo určení, a to rovněž bez 
zbytečného odkladu. Neučiní-li tak objednatel nejpozději do 3 dnů od výzvy poskytovatele, je 
poskytovatel oprávněn zajistit jiný způsob odstranění nebo využití nevhodného odpadu, a to bez 
souhlasu a na náklady objednatele.   
 

VIII. 
 Součinnost objednatele 



8.1 Objednatel je povinen neprodleně informovat poskytovatele o změně původně uvedených 
vlastností a kvality odpadů. 
8.2 Objednatel souhlasí s tím, že stanovení hmotnosti odpadu bude provedeno automaticky 
výpočetním systémem, spojeným s mostovou autováhou v místě určení ( nakládání s odpadem) dle 
čl. 3.2 této dohody, případně jiným, oběma stranami písemně odsouhlaseným způsobem.  
8.3 Objednatel zodpovídá za zábor místa pro přistavení cisterny a další techniky.   
8.4 Objednatel se zavazuje dodávat poskytovateli pouze odpad uvedený v čl. 3.1.  této dohody. 
Před předáním tohoto odpadu je objednatel povinen doložit poskytovateli veškeré náležitosti k 
deklarovanému odpadu dle čl. 3.1. této dohody, a to ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
o změně některých dalších zákonů a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu               
8.5 V případě, že uloží objednatel do stanoveného místa více druhů odpadů (více katalogových 
čísel odpadů), garantuje objednatel, že tyto odpady nebudou mezi sebou chemicky či jinak 
reagovat. Veškeré škody způsobené tímto nakládáním s odpady nese objednatel.  
 

 
IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
9.1 V případě že objednatel dodá poskytovateli nevhodný odpad, je objednatel povinen zaplatit 
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, slovy : jeden tisíc korun českých za každou tunu 
dodaného nevhodného odpadu. 
9.2 Ujednáním z předchozího odstavce tohoto článku není nikterak dotčeno oprávnění 
poskytovatele požadovat po objednateli náhradu škody a ušlého zisku, která mu vznikla porušením 
povinností objednatele dle této dohody, a to i převyšující sjednanou výši smluvní pokuty. 
9.3 V případě prodlení s dodávkou služby ve sjednané době je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% ceny předmětu objednávky, včetně DPH za každý 
započatý den. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to vznikla-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty a její úhradu provést 
do 10 dnů od doručení výzvy. 
9.4 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
zprodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,  likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 
9.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
9.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
9.7  Podle § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí minimální výše nákladů spojených s uplatněním 
každé pohledávky 1 200,- Kč. 
 

X.  
Zvláštní ujednání 

10.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
10.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ. 
10.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
10.4 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 
10.5 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po jeho  
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil  
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě,  
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této dohody, třetím osobám. Po- 
skytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 



10.6  Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednavatele, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
10.7 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která obsa- 
hují utajované informace a obchodní tajemství. 
10.8 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 
10.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna  
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo  
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě  
doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě  
doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 
10.10  Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 

že písemnost  
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním  
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písem- 
né oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku  
vyzvedne. 
 

XI.  
Zánik závazků 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a)    splněním všech závazků řádně a včas. 
b)   dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně  
doložených nákladů ke dni zániku dohody. 
c)   jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení. 
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl  
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 
e)   jednostranným odstoupením objednatele od dohody, v případě, že bude vůči majetku  
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku   nebo byl-li 
vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 
11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele ve  
smyslu § 2002 OZ se rozumí vědomé : 
a)  prodlení s poskytnutím služby o více než 3 dny 
b) opakované (tj. dvě a vícekrát) nesplnění povinnosti poskytovatele související s odstraněním 
zjištěné závady 
 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

12.1 Dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž každý má platnost originálu.  
Poskytovatel obdrží jeden výtisk, dva výtisky jsou pro potřebu objednatele. 
12.2 Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písem- 
nými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
12.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 
12.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují 
pod ní své podpisy. 



12.5 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V ………………… dne
V Chotyni, dne

… funkce …
… titul, jméno a příjmení ..

za poskytovatele podplukovník Ing. Andrej VÍTEK,
za objednavatele


